micropipettes
électroniques
La gamme Acura® electro enrichie
de nombreux atouts rend le pipetage
électronique plus simple et plus sûr
que jamais.
Caractéristiques de l’Acura® electro
•	Ergonomie optimale, légèreté

et chargées sur le support existant.
AUTOCLAVE
AT 121°C
5
Commande – Instruments
Set initial inclut pipette, support de charge et accessoires.
Pipette seule livrée avec certificat individuel d’étalonnage,
échantillons d’embouts Qualitix® et mode d’emploi.
Volume Division Type
d’embout
N° cat.
Set initial*
N° cat.
Pipette seule
Micropipettes Acura® electro 926XS
0.1 - 2 µl 0.01 µl Ultra 10 µl 926.0002E 926.0002
0.5 - 10 µl 0.05 µl Ultra 10 µl 926.0010E 926.0010
0.5 - 10 µl 0.05 µl 200 µl 926.0010YE 926.0010Y
1 - 20 µl 0.1 µl 200 µl 926.0020E 926.0020
2.5 - 50 µl 0.25 µl 200 µl 926.0050E 926.0050
5 - 100 µl 0.5 µl 200 µl 926.0100E 926.0100
10 - 200 µl 1.0 µl 200 µl 926.0200E 926.0200
50 - 1000 µl 5.0 µl 1000 µl 926.1000E 926.1000
Macropipettes Acura® electro 936
0.1 - 2 ml 0.01 ml 2 ml 936.02E 936.02
0.25 - 5 ml 0.05 ml 5 ml 936.05E 936.05
0.5 - 10 ml 0.05 ml 10 ml 936.10E 936.10
Micropipettes 8 canaux Acura® electro 956
0.5 - 10 µl 0.05 µl Ultra 10 µl 956.08.010E 956.08.010
2.5 - 50 µl 0.25µl 200 µl 956.08.050E 956.08.050
10 - 200 µl 1.0 µl 200 µl 956.08.200E 956.08.200
20 - 350 µl 5.0 µl 350 µl 956.08.350E 956.08.350
Micropipettes 12 canaux Acura® electro 956
0.5 - 10 µl 0.05 µl Ultra 10 µl 956.12.010E 956.12.010
2.5 - 50 µl 0.25 µl 200 µl 956.12.050E 956.12.050
10 - 200 µl 1.0 µl 200 µl 956.12.200E 956.12.200
20 - 350 µl 5.0 µl 350 µl 956.12.350E 956.12.350
*Remplacer « E » par le code correspondant, pour recevoir un système de prise autre que Europe:
G = GB, U = USA / Jap, A = Australie-NZ
Commande – Modules volumétriques
Commande – accessoires
Volume N° cat.
Microvolumes monocanal
Partie basse courte
0.1 - 2 µl 800.0002XS
0.5 - 10 µl 800.0010XS
0.5 - 10 µl* 800.0010YXS
1 - 20 µl 800.0020XS
2.5 - 50 µl 800.0050XS
5 - 100 µl 800.0100XS
10 - 200 µl 800.0200XS
50 - 1000 µl 800.1000XS
*Pour type d’embout 200 µl
Volume N° cat.
Microvolumes monocanal
Partie basse standard
0.1 - 2 µl 800.0002
0.5 - 10 µl 800.0010
0.5 - 10 µl* 800.0010Y
1 - 20 µl 800.0020
2.5 - 50 µl 800.0050
5 - 100 µl 800.0100
10 - 200 µl 800.0200